关于公布2019年泉州市政治学科第五届命题竞赛获奖名单的通知
泉教科研[2019]323号
各县（市、区）教师进修学校、有关中学：
根据泉教科研[2019]96号文件精神，我所举行了泉州市政治学科第五届命题比赛活动，经评委认真评审，共评出高中组一等奖13名、二等奖16名、三等奖22名；初中组一等奖23名、二等奖27名、三等奖35名。现将获奖名单予以公布（见附件）。
附件: 2019年泉州市政治学科第五届命题竞赛获奖名单

                                                                                                                                            泉州市教育科学研究所
                             2019年9月20日

  抄送：泉州市教育局中教科、各县（市、区）教育局。

泉州市教育科学研究所                    2019年9月20日印发

附件：2019年泉州市政治学科第五届命题竞赛获奖名单
一、高中组
	序号
	姓名
	学校
	指导老师
	奖次

	1.
	郑竹瑜
	泉州市培元中学

	一

	2.
	吴敏
	泉州第五中学
	高佩雅
	一

	3.
	林巧渝
	南安一中

	一

	4.
	陈小琳
	晋江市养正中学
	蔡赐福
	一

	5.
	翁碧华
	泉州市第七中学

	一

	6.
	江玉丹
	泉州一中
	邵晏
	一

	7.
	雷云功
	惠安一中
	陈新彬
	一

	8.
	章华宝
	石狮八中

	一

	9.
	蔡东海
	泉州市城东中学
	叶连发
	一

	10.
	吴海燕
	晋江市南侨中学
	谭辉
	一

	11.
	魏萍
	泉州七中
	何小阳
	一

	12.
	许晓燕
	泉州市培元中学
	郑竹瑜
	一

	13.
	杜集新
	泉州市马甲中学
	何小阳
	一

	14.
	陈月清
	南安一中
	林巧渝
	二

	15.
	李小丽
	泉州市第六中学

	二

	16.
	石家松
	南安市诗山中学

	二

	17.
	刘丽清
	晋江市养正中学
	蔡赐福
	二

	18.
	李苗
	泉州市第七中学
	陈有成
	二

	19.
	姚继承
	南安市华侨中学

	二

	20.
	林雪琼
	泉州五中
	高佩雅
	二

	21.
	张益乡
	高中泉州第十一中学

	二

	22.
	李爱华
	德化一中
	黄世娥
	二

	23.
	郭静瑜
	南安市南星中学

	二

	24.
	涂壹龙
	厦门外国语学校石狮分校
	黄小莲
	二

	25.
	黄世娥
	南安龙泉中学
	李爱华
	二

	26.
	洪嫌
	南安市第三中学
	吴春兰
	二

	27.
	陈昌顺
	泉州聚龙外国语学校

	二

	28.
	王丽真
	泉州五中

	二

	29.
	洪朝晖
	南安华侨中学

	二

	30.
	李大森
	晋江市平山中学
	陈晓斌
	三

	31.
	潘惠琴
	南安新侨中学
	王厚生
	三

	32.
	谢莉蓉
	石狮八中
	章华宝
	三

	33.
	黄春妹
	泉州师范学院附属鹏峰中学
	王秀益
	三

	34.
	王建辉
	晋江市永和中学
	张燕红
	三

	35.
	苏耿堂
	南安国光中学
	王厚生
	三

	36.
	陈维新
	晋江二中
	张芬芳
	三

	37.
	施文炳
	晋江养正中学
	蔡赐福
	三

	38.
	吴春兰
	南安市第三中学
	洪嫌
	三

	39.
	施佳友
	晋江市毓英中学

	三

	40.
	陈志民
	安溪八中
	林育敬
	三

	41.
	王春兰
	南安华侨中学

	三

	42.
	陈晓斌
	晋江市平山中学
	李大森
	三

	43.
	王秀益
	泉州师范学院附属鹏峰中学

	三

	44.
	许宝玲
	泉州中远学校
	周华英
	三

	45.
	李秀轻
	南安华侨中学

	三

	46.
	李娟娟
	晋江市毓英中学

	三

	47.
	吴文奎
	晋江市平山中学
	王东升
	三

	48.
	郑琰婷
	晋江市养正中学
	刘丽清
	三

	49.
	黄丽莉
	南安华侨中学

	三

	50.
	李春福
	晋江市紫峰中学
	李晓明
	三

	51.
	郭瑞金
	安溪崇德中学
	陈福裕
	三